Página 1

Programa de Pós-graduação (Nível Mestrado Acadêmico) em Interações Estruturais e Funcionais na Reabilitação

Avenida: Hygino Muzzi Filho, 1001 Campus Universitário CEP: 17.525–902 - Marília/SP
Fone (14) 2105-4100 | posgraduacao@unimar.br | www.unimar.br

EDITAL 1/2024

Publica o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo para o ingresso no

PROGRAMA DE MESTRADO EM INTERAÇÕES ESTRUTURAIS E FUNCIONAIS NA REABILITAÇÃO

no 1º. Semestre de 2024

A comissão Examinadora do PROGRAMA DE MESTRADO EM INTERAÇÕES ESTRUTURAIS E FUNCIONAIS NA REABIILITAÇÃO

torna público o RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO para ingresso no 1º. Semestre de 2024,

nos termos do Edital 01/2024, conforme segue

PONTUAÇÃO DOS CANDIDATOS HABILITADOS CLASSIFICADOS PARA AS VAGAS DISPONIBILIZADAS

CANDIDATOS APROVADOS

Posição NOME DO CANDIDATO
PROVA

ESCRITA
ENTREVISTA

CURRICULUM
VITAE

NOTA FINAL

1. MAYRA ANDRE COUBE MENEZES 95 65 24 184,00

2. ROGERIO PADOVAN GONCALVES 80 77,5 25 182,50

3. PATRICIA APARECIDA AIRES RODRIGUES 90 52,5 24 166,50

4. LARISSA MARIA DE LARA LIMA 100 57,5 8 165,50

5. DEIVID SPARRAPAN DE SOUZA 100 62,5 3 165,50

6. ANDERSON LUIS ALVES DA SILVA 90 42,5 24 156,50

7. MARCOS BARBOSA TAVARES FILHO 100 50 0 150,00

8. CINTIA JULIANA DUMONT LABRONICI 90 30 27 147,00

mailto:posgraduacao@unimar.br

Página 2

Programa de Pós-graduação (Nível Mestrado Acadêmico) em Interações Estruturais e Funcionais na Reabilitação

Avenida: Hygino Muzzi Filho, 1001 Campus Universitário CEP: 17.525–902 - Marília/SP
Fone (14) 2105-4100 | posgraduacao@unimar.br | www.unimar.br

CANDIDATOS APROVADOS - CONTINUAÇÃO

Posição NOME DO CANDIDATO PROVA
ESCRITA

ENTREVISTA CURRICULUM
VITAE

NOTA FINAL

9. IONALY JUDITH FARIA GARCIA 90 55 0 145,00

10. GABRIELA SILVA SANTANA 80 55 8 143,00

11. MARILIA SOARES PEREIRA 75 60 8 143,00

12. JULIANA BARBOSA LOPES 85 55 2 142,00

13. MARA FLAVIA MAMEDIO AVALLONE 95 37,5 10 142,50

14. LUCAS DE WASHINGTON SILVA DE

SOUSA
95 45 0 140,00

15. ALANA CRISTY GHIRALDELLI SANTOS 90 50 0 140,00

16. FELIPPE ANTONIO GOES SCORSIONI 95 42,5 2 139,50

17. ELENICE RODRIGUES BISCAINO VICENTE  90 32,5 0 122,50

AUSENTES

 FERNANDA RIBEIRO DE CARVALHO

 JOÃO HIAGO DUTRA PEDROSO

 OTAVIO AUGUSTO CAMOLEZ DOS
ANJOS

mailto:posgraduacao@unimar.br

Página 3

Programa de Pós-graduação (Nível Mestrado Acadêmico) em Interações Estruturais e Funcionais na Reabilitação

Avenida: Hygino Muzzi Filho, 1001 Campus Universitário CEP: 17.525–902 - Marília/SP
Fone (14) 2105-4100 | posgraduacao@unimar.br | www.unimar.br

Os candidatos habilitados nas vagas disponibilizadas, constantes no presente edital, receberão via email (no endereço

cadastrado na inscrição) as orientações referentes a matrícula.

Marília, 22 de fevereiro de 2024.

Prof. Dr. Adriano Cressoni Araujo

Presidente da Comissão Examinadora

Coordenador do Programa de Mestrado em Interações Estruturais e Funcionais na Reabilitação

mailto:posgraduacao@unimar.br